odpovídající platnj.rn technickým, bezpečnostním a hygienickým předpisům ve sjednaném
mnoŽstvÍ, zabalené a to vč. dokladů, jež jsou nutné k převzeti zboži v souladu s platnou
legislativou.

4 cena plnění
Kupní cenaje stanovena dohodou smluvních stran a činí částku celkem 123 983,00 Kč včetně DPH (2l%)

slovy: jednostodvacettřitisícdevětsetosmdesáttřikorun českých.

5 Termín a místo dodóní zboží

Prodávaiici dodá zboži nelpozdéji do 12.12.2024.
Místo dodání CPV budova č. 43, Tylova ul. ll51,316 00 Plzeň.

Kupující není povinen pŤevzit zboži, které vykazuje zjevné vady nebo vady na obale. V
případě, že při předání zboží kupujícímu nebude přítomna osoba pověřená statutámím